
Zarządzenie Nr 27/2024 
Wójta Gminy Osiek 

z dnia 12 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji przetargowej

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 w związku art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (l. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 11/2023 Wójta Gminy Osiek z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie powołania 

stałej komisji przetargowej § 1. otrzymuje brzmienie: 

„W celu przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zadania realizowane 

przez Gminę Osiek powołuje się stałą komisję przetargową w składzie:

1. Agnieszka Trędowska - Przewodnicząca Komisji,

2. Tomasz Maćko - Z-ca Przewodniczącej Komisji/Sekretarz,

3. Paweł Chabowski - Z-ca Sekretarza Komisji,

4. Sebastian Sobieraj - Członek Komisji,

5. Anna Szymańska - Członek Komisji,

6. Grażyna Rychlik - Członek Komisji.”

§.2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


